
Campus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.041598-0 PATRICIA GONCALVES ZALEWSKA 13/06/1989 12,0 13,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

0E.001710-8 FELIPE HENRIQUE SANTOS CONSTANTINO 04/02/2002 13,0 8,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

0E.031709-8 YOHANA YUKI CORREIA HIRAKAWA 24/10/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

0E.034936-0 AUGUSTO LAURENT BORGES MARTINS CABRAL 01/01/2002 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.004186-7 PEROLA DOS SANTOS PURCINO 21/04/2001 11,0 8,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

0E.009706-1 JHONATAS PEREIRA DE SOUZA LIMA 12/01/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

0E.006834-8 YURI OLIVEIRA ALVES 10/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

0E.024669-0 LUIZ HENRIQUE GUILHERME 29/03/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

0E.020769-8 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES NEVES 26/06/1999 8,0 10,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

0E.001388-9 KELLY CRISTINA ALVES PEREIRA 11/09/1987 12,0 5,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

0E.034934-5 EDUARDO PEREIRA FILHO 31/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

0E.004582-0 JOAO VICTOR RODRIGUES DO NASCIMENTO 05/02/2001 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

0E.001859-4 JULIA SILVA DE MORAES 16/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

0E.039516-8 JOSE IGNACIO BARRUTIA LANDETA JUNIOR 10/03/1978 7,0 10,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

0E.035988-0 GILBERTO JOSE PEREIRA 25/12/1957 8,0 8,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

0E.039511-1 LORRANE SANTOS FELIX 15/04/2000 12,0 4,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

0E.017969-7 MIKAELLA APARECIDA CHAN 08/08/1984 11,0 5,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

0E.041333-5 TIAGO TRECENTE DE ARAUJO 24/08/1992 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

0E.005556-4 CAROLLINA LIMA PAES 16/02/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

0E.040246-3 SARAH SIQUEIRA GALERANI 21/05/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

0E.027206-2 ELI CRISTINA DE OLIVEIRA ARAUJO 25/01/1967 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024510-8 LILIANE APARECIDA NOGUEIRA 05/06/1989 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008000-5 CAROLINE PIRES PEREIRA 11/05/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017362-3 WILLIAN MARIANO ANDRADE DOS SANTOS 15/06/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021354-8 KAIQUE MENEZES MARTINS 27/02/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008742-3 EDMILSON PRETI 10/02/1968 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026758-1 SIBELI TRINDADE DA SILVA RODRIGUES 19/03/1985 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034831-8 JOAO VITOR HAYNE GOMES DA PENHA 10/06/1998 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.026269-8 KAILAYNNE SANTOS DA SILVA 28/08/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021582-3 GILDETE BATISTA DOS SANTOS 02/05/1977 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019029-1 GABRIEL HENRIQUE DE MORAES SILVA 16/12/2000 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038519-5 KENEDY EDUARDO SOUZA DAS NEVES 10/11/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039054-1 SAMUEL ALEXANDRE DE OLIVEIRA 30/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027644-5 MAC LAY ROMANO FONSECA DELMONDES 06/12/1974 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004197-0 GILSON JOSE DA SILVA 27/06/1983 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000399-8 NATALIA MARTINS SOUSA SILVA 28/02/1996 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000411-4 MYRELLE GOMES RODRIGUES 11/02/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017083-7 MARIA VENIL CEZAR DE SOUZA 30/07/1973 9,0 3,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018753-0 VITOR SILVA SANTOS 01/06/2000 9,0 3,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002030-7 WILLIANS SALES FERREIRA 19/01/1994 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016241-3 MARCIO ROBERTO MACHADO 05/07/1973 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024520-4 DANILO CORREIA DE MATOS 09/02/1993 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000020-1 EDUARDA RODRIGUES ESTEVAM 13/03/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007477-8 EDUARDA FACHINI POLATO 19/09/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027715-9 GABRIEL LEMOS DA SILVA 20/09/2002 5,0 6,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032556-1 MATHEUS MACEDO GODOI MOREIRA 10/06/2009 2,0 9,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019718-6 MISLENE SILVA SANTOS BARBOSA 15/02/1988 8,0 2,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008614-3 JACQUELINE PRETI 11/08/1963 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029189-9 RONEI MORAES DA SILVA 23/01/1986 7,0 3,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041368-0 RICHARD CASSIANO DO ESPIRITO SANTO 06/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034850-3 ANA CLARA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 25/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004289-4 MOISES ALVES DOS SANTOS 07/04/1988 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004302-8 CRISPIM BORGES MENEZES CRIS 06/01/1978 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017902-8 MIGUEL DE MATOS DIAS GUIMARAES 12/05/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013846-9 EDUARDO DANIEL PEREIRA HURI 06/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018770-1 CAUANA DE PAULA SODRE 30/12/1990 6,0 3,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033251-3 GABRIELLA SANTOS SILVA 27/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.020947-1 MARCELO DA SILVA PEREIRA 19/10/1971 5,0 4,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009798-3 LIVIA DEL NERO DE ARAUJO CLAUDIO 30/07/2004 5,0 4,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022076-3 ROBERTO CARLOS OLIVEIRA JUNIOR 05/03/1996 6,0 2,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028653-9 ENZO VINICIUS CESAR FERREIRA 21/10/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015063-5 FERNANDO CARLOS PAINS DOS SANTOS DOMINGUES 26/05/1981 4,0 4,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004320-6 ANTONIO DA TRINDADE SILVA 21/12/1968 3,0 4,0 7,0 7,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000286-4 SAMUEL FRANCK MAGALHAES BONIFACIO DO NASCIMENTO 19/06/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.000647-8 WAGNER SANTOS DE OLIVEIRA 01/04/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004101-0 LEANDRO APARECIDO LAURINDO 02/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004235-3 LARISSA MIRANDA FERREIRA 06/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004560-2 ANA LUIZA MOREIRA LIMA 29/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005041-4 ANDERSON QUEIROZ DA SILVA 02/12/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005420-6 DANIEL LACERDA DE CARVALHO 11/09/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008300-1 JULIA UEMURA DE PAULA 18/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008476-5 CAMILA DORVALINA DOS SANTOS DOS REIS 02/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009030-9 FABIANA DOS SANTOS RODRIGUES 20/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009312-7 VINICIUS SOCA ATANASIO ARAUJO 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010148-1 RAPHAELA FELIX SANDIM 25/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010235-9 JOAO VITOR GONCALVES DE OLIVEIRA 22/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012101-4 BRUNO DA SILVA COSTA 02/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014796-0 ANDRIUS DIAS NUNES 06/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015007-6 DARLLAN TERTO NUNES 03/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017257-8 RAFAEL BATISTA LEMOS 02/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017934-1 ARTHUR FERREIRA 26/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017952-0 JULIANO DE SOUZA CABRAL 22/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018836-5 KELVIN DE SOUZA LEANDRO 12/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020529-1 FERNANDA BITENCOURT ECHEVERRIA 05/10/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022196-1 SAMUEL MARCELO BARBOSA DOS SANTOS FARIA 25/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023377-1 ROOSEVELT PEDRO EULOGIO 08/08/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.023523-1 PRISSILA MACIEL DA SILVA 12/05/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026404-4 DEBORA VITORIA BEZERRA 20/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026884-7 LETICIO DA SILVA MARQUES 29/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028772-0 IRENDILSA FERREIRA LIMA RIBEIRO 17/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033185-6 MARCELA DE SOUZA FREITAS 22/06/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033362-2 RENATA BERGAMO DE ALMEIDA VIZEL 18/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033444-0 RENATO VINICIUS DE OLIVEIRA 31/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033693-5 ERICKSON DANIEL BARAZARTE CHINCHILLA 18/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034470-4 MARIA EDUARDA CORDEIRO ARAUJO 21/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034509-0 GUSTAVO FELIX DA SILVA 24/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038198-7 MAURICIO DOS SANTOS LEONAWISKI 22/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038931-1 YAGO VITOR SILVA BARTOLLI 14/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038983-8 JOAO VICTOR CORDEIRO EMILIANO 08/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041167-2 LUANI DE OLIVEIRA GOMES 20/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.001710-8 FELIPE HENRIQUE SANTOS CONSTANTINO 04/02/2002 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004186-7 PEROLA DOS SANTOS PURCINO 21/04/2001 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009706-1 JHONATAS PEREIRA DE SOUZA LIMA 12/01/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020769-8 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES NEVES 26/06/1999 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001388-9 KELLY CRISTINA ALVES PEREIRA 11/09/1987 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004582-0 JOAO VICTOR RODRIGUES DO NASCIMENTO 05/02/2001 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001859-4 JULIA SILVA DE MORAES 16/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039516-8 JOSE IGNACIO BARRUTIA LANDETA JUNIOR 10/03/1978 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035988-0 GILBERTO JOSE PEREIRA 25/12/1957 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039511-1 LORRANE SANTOS FELIX 15/04/2000 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017969-7 MIKAELLA APARECIDA CHAN 08/08/1984 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041333-5 TIAGO TRECENTE DE ARAUJO 24/08/1992 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040246-3 SARAH SIQUEIRA GALERANI 21/05/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027206-2 ELI CRISTINA DE OLIVEIRA ARAUJO 25/01/1967 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.024510-8 LILIANE APARECIDA NOGUEIRA 05/06/1989 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.008000-5 CAROLINE PIRES PEREIRA 11/05/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.017362-3 WILLIAN MARIANO ANDRADE DOS SANTOS 15/06/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.021354-8 KAIQUE MENEZES MARTINS 27/02/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008742-3 EDMILSON PRETI 10/02/1968 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026758-1 SIBELI TRINDADE DA SILVA RODRIGUES 19/03/1985 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034831-8 JOAO VITOR HAYNE GOMES DA PENHA 10/06/1998 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026269-8 KAILAYNNE SANTOS DA SILVA 28/08/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021582-3 GILDETE BATISTA DOS SANTOS 02/05/1977 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019029-1 GABRIEL HENRIQUE DE MORAES SILVA 16/12/2000 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038519-5 KENEDY EDUARDO SOUZA DAS NEVES 10/11/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027644-5 MAC LAY ROMANO FONSECA DELMONDES 06/12/1974 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004197-0 GILSON JOSE DA SILVA 27/06/1983 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000399-8 NATALIA MARTINS SOUSA SILVA 28/02/1996 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.000411-4 MYRELLE GOMES RODRIGUES 11/02/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017083-7 MARIA VENIL CEZAR DE SOUZA 30/07/1973 9,0 3,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018753-0 VITOR SILVA SANTOS 01/06/2000 9,0 3,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002030-7 WILLIANS SALES FERREIRA 19/01/1994 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016241-3 MARCIO ROBERTO MACHADO 05/07/1973 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000020-1 EDUARDA RODRIGUES ESTEVAM 13/03/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007477-8 EDUARDA FACHINI POLATO 19/09/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027715-9 GABRIEL LEMOS DA SILVA 20/09/2002 5,0 6,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019718-6 MISLENE SILVA SANTOS BARBOSA 15/02/1988 8,0 2,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008614-3 JACQUELINE PRETI 11/08/1963 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029189-9 RONEI MORAES DA SILVA 23/01/1986 7,0 3,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041368-0 RICHARD CASSIANO DO ESPIRITO SANTO 06/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034850-3 ANA CLARA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 25/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004289-4 MOISES ALVES DOS SANTOS 07/04/1988 6,0 4,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004302-8 CRISPIM BORGES MENEZES CRIS 06/01/1978 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017902-8 MIGUEL DE MATOS DIAS GUIMARAES 12/05/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018770-1 CAUANA DE PAULA SODRE 30/12/1990 6,0 3,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033251-3 GABRIELLA SANTOS SILVA 27/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020947-1 MARCELO DA SILVA PEREIRA 19/10/1971 5,0 4,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009798-3 LIVIA DEL NERO DE ARAUJO CLAUDIO 30/07/2004 5,0 4,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028653-9 ENZO VINICIUS CESAR FERREIRA 21/10/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015063-5 FERNANDO CARLOS PAINS DOS SANTOS DOMINGUES 26/05/1981 4,0 4,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004320-6 ANTONIO DA TRINDADE SILVA 21/12/1968 3,0 4,0 7,0 7,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000286-4 SAMUEL FRANCK MAGALHAES BONIFACIO DO NASCIMENTO 19/06/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.000647-8 WAGNER SANTOS DE OLIVEIRA 01/04/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004101-0 LEANDRO APARECIDO LAURINDO 02/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004235-3 LARISSA MIRANDA FERREIRA 06/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004560-2 ANA LUIZA MOREIRA LIMA 29/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005041-4 ANDERSON QUEIROZ DA SILVA 02/12/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 
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LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:31 Página 6



Campus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005420-6 DANIEL LACERDA DE CARVALHO 11/09/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008300-1 JULIA UEMURA DE PAULA 18/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008476-5 CAMILA DORVALINA DOS SANTOS DOS REIS 02/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009030-9 FABIANA DOS SANTOS RODRIGUES 20/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009312-7 VINICIUS SOCA ATANASIO ARAUJO 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010148-1 RAPHAELA FELIX SANDIM 25/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012101-4 BRUNO DA SILVA COSTA 02/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014796-0 ANDRIUS DIAS NUNES 06/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015007-6 DARLLAN TERTO NUNES 03/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017257-8 RAFAEL BATISTA LEMOS 02/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017934-1 ARTHUR FERREIRA 26/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017952-0 JULIANO DE SOUZA CABRAL 22/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018836-5 KELVIN DE SOUZA LEANDRO 12/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020529-1 FERNANDA BITENCOURT ECHEVERRIA 05/10/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022196-1 SAMUEL MARCELO BARBOSA DOS SANTOS FARIA 25/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023523-1 PRISSILA MACIEL DA SILVA 12/05/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026884-7 LETICIO DA SILVA MARQUES 29/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028772-0 IRENDILSA FERREIRA LIMA RIBEIRO 17/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033362-2 RENATA BERGAMO DE ALMEIDA VIZEL 18/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033444-0 RENATO VINICIUS DE OLIVEIRA 31/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033693-5 ERICKSON DANIEL BARAZARTE CHINCHILLA 18/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034470-4 MARIA EDUARDA CORDEIRO ARAUJO 21/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034509-0 GUSTAVO FELIX DA SILVA 24/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038198-7 MAURICIO DOS SANTOS LEONAWISKI 22/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038931-1 YAGO VITOR SILVA BARTOLLI 14/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038983-8 JOAO VICTOR CORDEIRO EMILIANO 08/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041167-2 LUANI DE OLIVEIRA GOMES 20/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:31 Página 7



Campus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039516-8 JOSE IGNACIO BARRUTIA LANDETA JUNIOR 10/03/1978 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004197-0 GILSON JOSE DA SILVA 27/06/1983 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.008614-3 JACQUELINE PRETI 11/08/1963 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020947-1 MARCELO DA SILVA PEREIRA 19/10/1971 5,0 4,0 9,0 9,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:31 Página 8



Campus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:31 Página 9



Campus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009706-1 JHONATAS PEREIRA DE SOUZA LIMA 12/01/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001388-9 KELLY CRISTINA ALVES PEREIRA 11/09/1987 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004582-0 JOAO VICTOR RODRIGUES DO NASCIMENTO 05/02/2001 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039511-1 LORRANE SANTOS FELIX 15/04/2000 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008000-5 CAROLINE PIRES PEREIRA 11/05/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021354-8 KAIQUE MENEZES MARTINS 27/02/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.034831-8 JOAO VITOR HAYNE GOMES DA PENHA 10/06/1998 5,0 9,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.026269-8 KAILAYNNE SANTOS DA SILVA 28/08/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.021582-3 GILDETE BATISTA DOS SANTOS 02/05/1977 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.027644-5 MAC LAY ROMANO FONSECA DELMONDES 06/12/1974 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.000411-4 MYRELLE GOMES RODRIGUES 11/02/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002030-7 WILLIANS SALES FERREIRA 19/01/1994 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007477-8 EDUARDA FACHINI POLATO 19/09/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029189-9 RONEI MORAES DA SILVA 23/01/1986 7,0 3,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041368-0 RICHARD CASSIANO DO ESPIRITO SANTO 06/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004289-4 MOISES ALVES DOS SANTOS 07/04/1988 6,0 4,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004302-8 CRISPIM BORGES MENEZES CRIS 06/01/1978 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017902-8 MIGUEL DE MATOS DIAS GUIMARAES 12/05/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028653-9 ENZO VINICIUS CESAR FERREIRA 21/10/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004320-6 ANTONIO DA TRINDADE SILVA 21/12/1968 3,0 4,0 7,0 7,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000286-4 SAMUEL FRANCK MAGALHAES BONIFACIO DO NASCIMENTO 19/06/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.000647-8 WAGNER SANTOS DE OLIVEIRA 01/04/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004101-0 LEANDRO APARECIDO LAURINDO 02/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004560-2 ANA LUIZA MOREIRA LIMA 29/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005420-6 DANIEL LACERDA DE CARVALHO 11/09/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009030-9 FABIANA DOS SANTOS RODRIGUES 20/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015007-6 DARLLAN TERTO NUNES 03/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017257-8 RAFAEL BATISTA LEMOS 02/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:31 Página 10



Campus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017952-0 JULIANO DE SOUZA CABRAL 22/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022196-1 SAMUEL MARCELO BARBOSA DOS SANTOS FARIA 25/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023523-1 PRISSILA MACIEL DA SILVA 12/05/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026884-7 LETICIO DA SILVA MARQUES 29/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028772-0 IRENDILSA FERREIRA LIMA RIBEIRO 17/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033444-0 RENATO VINICIUS DE OLIVEIRA 31/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034509-0 GUSTAVO FELIX DA SILVA 24/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038931-1 YAGO VITOR SILVA BARTOLLI 14/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038983-8 JOAO VICTOR CORDEIRO EMILIANO 08/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:31 Página 11



Campus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001710-8 FELIPE HENRIQUE SANTOS CONSTANTINO 04/02/2002 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009706-1 JHONATAS PEREIRA DE SOUZA LIMA 12/01/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001388-9 KELLY CRISTINA ALVES PEREIRA 11/09/1987 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004582-0 JOAO VICTOR RODRIGUES DO NASCIMENTO 05/02/2001 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001859-4 JULIA SILVA DE MORAES 16/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039516-8 JOSE IGNACIO BARRUTIA LANDETA JUNIOR 10/03/1978 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039511-1 LORRANE SANTOS FELIX 15/04/2000 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017969-7 MIKAELLA APARECIDA CHAN 08/08/1984 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041333-5 TIAGO TRECENTE DE ARAUJO 24/08/1992 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040246-3 SARAH SIQUEIRA GALERANI 21/05/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017362-3 WILLIAN MARIANO ANDRADE DOS SANTOS 15/06/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021354-8 KAIQUE MENEZES MARTINS 27/02/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008742-3 EDMILSON PRETI 10/02/1968 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.026758-1 SIBELI TRINDADE DA SILVA RODRIGUES 19/03/1985 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.034831-8 JOAO VITOR HAYNE GOMES DA PENHA 10/06/1998 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021582-3 GILDETE BATISTA DOS SANTOS 02/05/1977 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038519-5 KENEDY EDUARDO SOUZA DAS NEVES 10/11/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.017083-7 MARIA VENIL CEZAR DE SOUZA 30/07/1973 9,0 3,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016241-3 MARCIO ROBERTO MACHADO 05/07/1973 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007477-8 EDUARDA FACHINI POLATO 19/09/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008614-3 JACQUELINE PRETI 11/08/1963 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004302-8 CRISPIM BORGES MENEZES CRIS 06/01/1978 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018770-1 CAUANA DE PAULA SODRE 30/12/1990 6,0 3,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033251-3 GABRIELLA SANTOS SILVA 27/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009798-3 LIVIA DEL NERO DE ARAUJO CLAUDIO 30/07/2004 5,0 4,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028653-9 ENZO VINICIUS CESAR FERREIRA 21/10/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015063-5 FERNANDO CARLOS PAINS DOS SANTOS DOMINGUES 26/05/1981 4,0 4,0 8,0 8,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004235-3 LARISSA MIRANDA FERREIRA 06/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:31 Página 12



Campus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004560-2 ANA LUIZA MOREIRA LIMA 29/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005041-4 ANDERSON QUEIROZ DA SILVA 02/12/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009030-9 FABIANA DOS SANTOS RODRIGUES 20/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010148-1 RAPHAELA FELIX SANDIM 25/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014796-0 ANDRIUS DIAS NUNES 06/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015007-6 DARLLAN TERTO NUNES 03/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018836-5 KELVIN DE SOUZA LEANDRO 12/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023523-1 PRISSILA MACIEL DA SILVA 12/05/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026884-7 LETICIO DA SILVA MARQUES 29/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033444-0 RENATO VINICIUS DE OLIVEIRA 31/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034470-4 MARIA EDUARDA CORDEIRO ARAUJO 21/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038931-1 YAGO VITOR SILVA BARTOLLI 14/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038983-8 JOAO VICTOR CORDEIRO EMILIANO 08/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041167-2 LUANI DE OLIVEIRA GOMES 20/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:31 Página 13



Campus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039516-8 JOSE IGNACIO BARRUTIA LANDETA JUNIOR 10/03/1978 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008614-3 JACQUELINE PRETI 11/08/1963 7,0 3,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:31 Página 15



Campus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009706-1 JHONATAS PEREIRA DE SOUZA LIMA 12/01/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001388-9 KELLY CRISTINA ALVES PEREIRA 11/09/1987 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004582-0 JOAO VICTOR RODRIGUES DO NASCIMENTO 05/02/2001 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039511-1 LORRANE SANTOS FELIX 15/04/2000 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021354-8 KAIQUE MENEZES MARTINS 27/02/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034831-8 JOAO VITOR HAYNE GOMES DA PENHA 10/06/1998 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021582-3 GILDETE BATISTA DOS SANTOS 02/05/1977 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007477-8 EDUARDA FACHINI POLATO 19/09/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

0E.004302-8 CRISPIM BORGES MENEZES CRIS 06/01/1978 7,0 2,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

0E.028653-9 ENZO VINICIUS CESAR FERREIRA 21/10/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 3 Aprovado 

0E.004560-2 ANA LUIZA MOREIRA LIMA 29/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009030-9 FABIANA DOS SANTOS RODRIGUES 20/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015007-6 DARLLAN TERTO NUNES 03/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023523-1 PRISSILA MACIEL DA SILVA 12/05/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026884-7 LETICIO DA SILVA MARQUES 29/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033444-0 RENATO VINICIUS DE OLIVEIRA 31/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038931-1 YAGO VITOR SILVA BARTOLLI 14/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038983-8 JOAO VICTOR CORDEIRO EMILIANO 08/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:31 Página 16
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